

भारत सरकार Government of India रेल मंत्रालय Ministry of Railways रेलवे भर्ती बोर्ड, सिलीगुड़ी Railway Recruitment Board, Siliguri



NOTICE

Railway Recruitment Board, Siliguri is organising an Outreach Camp at RRB/Siliguri for the NTPC candidates against CEN No.01/2019 from **30.09.2022 to 01.10.2022** to listen to the concerns/grievances of the NTPC aspirants.

Interested candidates may attend the outreach camp along with the copy of e-call letters/Application Forms on above dates between **10.30 hrs to 13.30 hrs** and submit their grievances/concerns.

Alternatively, candidates can also send their grievances/concerns in this regard to e-mail address rrb.siliguri-wb@nic.in.

Dated 28th September, 2022

CHAIRMAN RRB/Siliguri

स्चना

रेलवे भर्ती बोर्ड, सिलीगुड़ी रोजगार सूचना संख्या 01/2019 के एनटीपीसी उम्मीदवारों की चिंताओं/शंकाओ को दूर करने के लिए रेलवे भर्ती बोर्ड, सिलीगुड़ी में दिनांक 30.09.2022 एवं 01.10.2022 को आउटरीच कैंप का आयोजन कर रहा है।

इच्छुक उम्मीदवार अपनी चिंताओं/शंकाओ को दूर करने के लिए अपने e-call letter/Application Form के साथ उक्त दिनांक को समय 10.30 बजे से 13.30 बजे के बीच रेलवे भर्ती बोर्ड, सिलीग्ड़ी आउटरीच कैंप में उपस्थित हो सकते हैं।

इसके अलावा उम्मीदवार इससे संबंधित अपनी चिंताओं/शंकाओ को e-mail address rrb.siliguri-wb@nic.in. पर भी भेज सकते हैं।

दिनांकः 28.09.2022 अध्यक्ष

रेभबो/सिलीग्ड़ी